ההגנה לתקנות (א)(1) 85 תקנה לפי מותרת בלתי בהתאחדות חברות של בעבירות הנאשם הורשע - לפיכך
סעיף לפי אסורים צבאיים אימונים בטרור, המאבק לחוק 22(ב) בסעיף שהוחלפה ,1945 חירום) (שעת

143(ב) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, ו-עבירות נשק (נשיאת נשק) לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין.

לפי האישום השני, שבעובדותיו הודה הנאשם, במהלך מבצע "צוק איתן", בחודש יולי 2014, הוא התבקש, בידי פעיל
הארגון, שהשתמש במילת קוד, להעביר אמל"ח לטארק, שאוזכר באישום הראשון. לביתו של הנאשם הגיעו שני פעילים
והביאו 12 מטעני חבלה, שלאחר מכן הועברו, בידי טארק והנאשם, לביתו של טארק.